
?

Základní  š kola, Fakultní  š kola Pedagogické  fakulty UK,
Praha 2, Slovenská 27

Slovenská 1726127,120 00, Praha2
TeVfax: 222519655 lČ  + lsog* 42,DtČ  CZ47609842 skola@s-slovenska.cz

rovosluž BA oTS,a.s.

Tovač ovské ho 2/92

Praha 3

Objednávka 53l202I V Praze 8.4..2O2!

Objednáváme u vaš í  firmy varný kotel Gastro Haal elektrický 150l v hodnotě ...12I728,4ZKč .



l

1 9580141.3000000 Varný kotel Gastro Haal, elektrický, řada 900 KE-150-0
kapacita 150 litrů  nepří mý ohřev, doba ohřevr,r 70 - B0 min.
2" výpustný ventil okrouh| ý duplikátor automatické  dopouš tění
dno nerez AlSl 316 sí tko před ventil 3 stupně výkonu
2 x pří vod studené  vody v ceně
využ itelný objem po vodoznak 140 litrů

ví ko odk| ápěné  v| evo

1 ,00 1 18 100,00 1 18 100,00 18,00 96 842,00 21 117 178,82

2 9999931,0000000 doprava - pauš ál

1,00 500,00 500,00 500,00 21 605,00

3 999991 1.0000000 montáž

1,00 3 260,00 3 260.00 3 260,00 21 3 944,60

121 B60,00 100 602,00 121728,42

Celkem Kč  121 728,42

Yáž ená paní , váž ený pane,
dovolujeme siVám předlož it tuto nabí dku, kterou jsme vypracovali na základé  Vaš ich pož adavků .
Platnost nabí dky: 1 měsí c
Záruka: 1 2 měsí ců  při dodrž ení  záruč ní ch podmí nek
Dodací  lhuta:  2 - B týdnů  od závazné  objednávky (podepsání  kupní  smlouvy)
lnstalace: na připravené  a odsouhlasené  pří vody mé dií
Zaš kolení  obsluhy: obsaž eno v nabí dce
Věří me, ž e Vás naš e nabí dkazaujala a v pří padě Vaš eho zájmu Vám rádizodpoví me veš keré  dalš í  dotazy.

Teš í me se na dalš í  spolupráci.

S pozdravem,

petr Žiž ka
KoVoSLUŽBA oTS,a.s.
Tovač ovské ho2,130 00 Praha 3

mobil:  + 420737 501 249
p.zizka@kovos l uz baots. cz
www. kovosluzbaots.cz

Vystavil :  Petr Žiž ka
Nabí dka: 4032í 0008 Strana: 1 l 1

Nabí dka vk praha
Dodavatel:

KoVosLUŽBA oTS a.s.

Tovač ovské ho 2 9212

130 00 Praha

lČ :  25103709 DlČ : CZ251O37OT
Městský obchodní  soud v Praze oddil B vlož ka 4530.

rí .
kovosluž boots
akciová společ nost

Řada dokladu :  4O3
Č í sto nabí dky :  2í 0008
Sklad :  400.00403.301

Forma ú hrady , Platební m pří kazem

Popis dodávky :  kotel el. l

ZpŮsob dopravy :  KVs

Odběratel:  1905786

Základni š kola, Fakultní  š kola Pedagogické
Slovenská 1726127

120 00 Praha2 - VinohradylČ :47609842 D| Č :CZ47609842

Mí sto dodání  :  1905786

základní  š kola, Fakultní  š kola
Pedagogické

Slovenská 1726127

120 00 Praha2 - Vinohrady

Datum vytvoření  :  25.01,2021
Platnost nabí dky :

Termí n dodání  :

Pozice
Množ ství | \ 4J

Název a popis
J. cena bez DPH

Celkem Kč  bez DPH Ce| kem bez DPH
po slevě

Kód celkem s DpH
DPH %  po slevěSleva %

Zpracováno systé mem Helios Orange

I



DANOVY DOKLAD l FAKTURAC.;20321 1199
Dodavatel :  xovost-uŽBA oTS a.s.

Tovač ovské ho 2 9212

130 00 Praha

lČ  :25103709 DlČ ,CZ25103709
Městský obchodní  soud v Praze oddil B vlož ka 4530.

Č í slo dokladuA/ariabilní  sym bol :  20321 1 199

Objednávka:

a@kovosIuzbaots.cz

KS; 0008

Pří iemce :

lČ  :  DlČ :

odběratel :  základní  š kola, Fakultní  š kola
1905786 Pedagogické

fakulty UK, Praha 2, Slovenská 27

Slovenská 1726127

120 00 Praha 2 - Vinohrady

lČ  :  47609842 DlČ  CZ47609842

Mí sto urč ení  :

lČ  :  DlČ :

Datum splatnosti :  28.04.202'|

Datum vystavení daňové ho dokladu :  14.04.2021

Datum uskuteč nění  zdanitelné ho plnění  . 14,04.2021

Forma ú hrady :  Platební m pří kazem
Popis dodávky ,.

Způ sob dopravy :  KVS
Zakázka :

řádek označ ení Popis dodávky
Množ ství  MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva %

Celkem bez DPH
po slevě

Gelkem s DPH
DPH %  po slevě

Polož ky faktury

1 9999911.0000000 montáž  a spuš tění  zařizení

1,00 3 260,00 3 260,00 3 260,00 2'|  3 9/ t4,60

2 9999931.0000000 doprava - pauš ál

1,00 500,00 500,00 500,00 21 605,00

Dodací  list 413210067

3 9580141.3000000 Varný kotel Gastro Haal, elektrický, řada 900
kapacita 150 litrů  nepří mý ohřev, doba ohřevu 70 - 80 min.
2" výpustný ventil okrouhlý duplikátor automatické  dopouš tění
dno nerez AlSl 316 sí tko před ventil 3 stupně výkonu
2 x pří vod studené  vody v ceně
využ itelný objem po vodoznak 140 litrů
ví ko odklápěné  vlevo

1,00 118 í 00,00 118 100,00 18,00

KE-150_o

96 842,00 21 117 178,82

3,00 121 860,00

Sazba Základ DPH Celkem

Základní  sazba 21 100 602,00 21 126,42 121 728,42

100 602,00 121 728,42

Fakturace celkem kč 121 728,42

100 602,00 21 126,42 121728,42

Jako variabilní  symbol uvádějte č í sla faktury. Faktura je uhrazena dnem připsání  č ástky na náš  ú č et ve fakturované  výš i.
Dle zákona 4771201 Sb. o obalech je KOVOSLUZBA OTS a.s. zapsána v seznamu osob, které  jsou
nositeli povinností zpětné ho odběru a využ ití odpadu z obalů  pod registrač ní m č í slem 0113t720l4177lO2.

Vystavil :  lvana Kaiserová
Faktura: 20321'1199 Strana: 1 l 2Zpracováno systé mem Helios Orange


